
2000 series

 
Uz ausīm liekamas austiņas ar

vadu

Skaļuma līmenis ierobežots līdz

85 dB

Pielāgojamas. Audio koplietošana

Izturīgas un salokāmas

 
TAK2000CT

Uz ausīm liekamas

austiņas bērniem

Ļoti drošas un ļoti jautras!
Ļaujiet bērniem iegrimt mūzikas pasaulē ar šīm krāšņajām vada austiņām. Tās ir vieglas, izturīgas un ar ierobežotu
skaļuma līmeni lietošanas drošībai. Vai ciemos gaidāmi draugi? Audio kopīgošanas funkcija ļauj savienot austiņas ķēdē,
lai visi varētu klausīties kopā.

Uz ausīm liekamas austiņas ar vadu. Veidotas bērniem.
Vienmēr drošas, vienmēr dod prieku. Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB*
Bērniem piemērotas, ērtas, vienkārši lietojamas
Audio koplietošana divkāršo prieku
Krāsains dizains ar pielāgojamām austiņu uzlikām

Ņemiet tos līdzi visur
Izturīgas, stabilas, salokāmas
Saderīgas ar lielāko daļu ierīču. Kabelis no 3,5 mm uz USB-C ir ietverts komplektācijā

Ideāli piemērotas zvaniem, un skaņa ir lieliska
Skaidra skaņa, zvanot draugiem un ģimenes locekļiem
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums
Pārdomāts dizains. Atbildīgi veidots iepakojums



2000 series
Uz ausīm liekamas austiņas bērniem TAK2000CT/00

Izceltie produkti Speci�kācijas
Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB*
Šīs austiņas ir īpaši izstrādātas, lai būtu drošas
maziem bērniem, to skaļuma līmenis ir
ierobežots līdz 85 dB*. Mūzika, mult�lmas,
�lmas, mācību video: lai ko viņi klausītos, jūs
varat droši zināt, ka tas nebūs pārāk skaļi.

Bērniem piemērotas ērtības
Šīm austiņām ir mazākas austiņu uzlikas ar
mīkstiem ausu spilventiņiem, tās ir vieglas un
bērniem ērtas. Polsterēto stīpas daļu var viegli
pielāgot, lai tā labi derētu. Stīpas aizmugurē ir
punkti, kas palīdz bērniem saprast, kā pareizi
uzlikt austiņas.

Audio koplietošana
Iebūvēta audio koplietošanas ligzda ļauj saslēgt
šīs austiņas virknē, lai bērni varētu kopā klausīties
no vienas ierīces. Vienkārši pievienojiet standarta
3,5 mm austiņu vadu pie audio koplietošanas
ligzdas šajās austiņās, tad iespraudiet otru vada
galu austiņu ligzdā otrajās austiņās.

Pielāgojamas austiņu uzlikas
Krāsainais dizains padara šīs austiņas īpašas
dažādos veidos. Bērni var pielāgot savas austiņas,
izmantojot paši savus mākslas darbus! Paceliet uz
augšu caurspīdīgo austiņu uzliku lodziņu,
ievietojiet viņu zīmējumus un atkal ar klikšķi
aizveriet lodziņu.

Izturīgas, stabilas, salokāmas
Šīs austiņas ir izgatavotas no izturīgiem
materiāliem, kas nav toksiski; tās spēj izturēt
ikdienas lietošanu bērnu rokās. Kad austiņas
netiek izmantotas, tās var salocīt plakanā veidā

ērtai glabāšanai atvilktnē. Tās var arī salocīt
plakani un vēl uz iekšpusi, tad tās kompaktā
veidā var ērti paņemt līdzi kabatā vai somā.

Kabelis no 3,5 mm uz USB-C
Šīs austiņas ar vadu var savienot ar ierīcēm,
izmantojot USB-C, tādējādi tās ir saderīgas ar
lielāko daļu klēpjdatoru, tālruņu un
planšetdatoru. Komplektācijā ir ietverts
noņemamais USB-C austiņu ligzdas adapteris ar
pievienotu 3,5 mm kabeli.

Skaidri zvani
Iebūvētais mikrofons ļauj bērniem sarunāties ar
ģimenes locekļiem un draugiem. Īpaši veidots
mikrofons uztver bērna balss skaņu, bet trokšņu
mazināšanas algoritms klusina fona trokšņus no
apkārtējās vides.

Philips skanējums
Viņiem patiks viss, ko varēs klausīties — no
�lmām līdz mūzikai. Šīs uz ausīm liekamās
austiņas bērniem ir aprīkotas ar lieliem 32 mm
skaļruņiem, kas pielāgoti Philips skanējumam.
Neatkarīgi no tā, ko viņi klausīsies, viņus
iepriecinās silta, dabiska skaņa ar spēcīgu basu.

Atbildīgs dizains
Šajās austiņās ir izmantoti pārstrādāti materiāli,
un iepakojumā nav plastmasas, bet ir izmantots
pārstrādāts kartons ar FSC serti�kātu un tinte uz
sojas bāzes. Lai nevajadzētu sūtīt kabeļus, kas
klientiem varētu būt lieki, komplektācijā nav
ietverts 3,5 mm standarta audio kabelis, kas
nepieciešams austiņu saslēgšanai virknē.

Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 32 mm
Pilnā pretestība: 32 omi
Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
Jutība: 112 dB (1 kHz, 179 mV)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Vada garums: 1,2 m
3,5 mm austiņu ligzda

Ārējā kartona kaste
Garums: 20.30 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 15.00 cm
Bruto svars: 0.910 kg
Augstums: 21.70 cm
GTIN: 1 48 95229 15894 5
Neto svars: 0.41 kg
Taras svars: 0.50 kg

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 21.7 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 18.8 cm
Dziļums: 4.6 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 15894 8
Bruto svars: 0.245 kg
Neto svars: 0.135 kg
Taras svars: 0.110 kg

Produkta izmēri
Augstums: 18.00 cm
Platums: 16.00 cm
Dziļums: 4.00 cm
Svars: 0.135 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Iekļauti adapteri: USB-C spraudņa adapteris

Dizains
Krāsa: Kristāliski zilganzaļa
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Salokāma konstrukcija: Plakanā veidā/uz
iekšpusi
Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20592 5

* * Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB atbilstīgi
standartam EN 50332 par drošu klausīšanos.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑24
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 15894 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

